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SISTE PRODUKSJON 
 
Runa Carlsen,  Helen Eriksen,  Martine Flugund,  Anna Carin Hedberg, 
Silje Rønneberg Hogstad,  Sabina Jacobsson,  Christian Larsen,   
Ingrid Lønningdal,  Elisabeth Mathisen,  Ebba Moi,  Terje Nicolaisen, 
Hilde Rognskog,  Stefan Schröder,  Kjetil Skøien,  Heidi Marie Wien  
og Ina Åsheim. 
 
  
Siste produksjon presenterer arbeider av kunstnere som har hatt atelierer i 
Schweigaardsgate 33 på Grønland. Utstillingen feirer samtalene og fellesskapet, 
konsentrasjonen, prøvingen og feilingen – og fremfor alt kunstproduksjonen som har 
foregått i lokalene.  
 
Atelierfellesskapet ble etablert i mai 2007, og omlag 20 kunstnere har i kortere eller 
lengre perioder jobbet i de disponerte lokalene. Nå kommer byggeplassen stadig 
nærmere, og snart rives det slitne bygget for å gi plass til en bro som skal knytte 
Grønland til Bjørvika. Kunstnerne flytter videre, og oppholdet i Schweigaardsgate 33 
blir et klassisk eksempel på kunstnerisk nomadevirksomhet.  
 
Ut fra nødvendighet ser kunstnere verdier i bygninger andre ikke kan bruke.  
Leie av lyse, sentralt beliggende produksjonslokaler (gjerne med kjøkkenkrok og 
varme) kan være mulig, hvis det innebærer lav standard, korte kontrakter og uvisshet 
med tanke på forlengelse. Næringslokaler, som venter på å rives, pusses opp eller 
omreguleres til andre formål, blir eksempler på gjensidig glede: Kunstnerne betaler 
lav atelierleie. Huseierne får inntekter på et lokale som ellers ville stått tomt, og 
unngår samtidig husokkupanter og hærverk.  
 
Det offentlige ateliertilbudet i Oslo er svært begrenset, og på det private markedet 
kommer kunstnere dårlig ut med sin svake økonomi. Hvilke rom for produksjon har 
kunstnerne i Oslo? Og hva kjennetegner en kulturell by? 
 
 
Velkommen til åpning fredag 19. februar kl 19! 
 
 
 
For mer informasjon eller pressevisn ing:  
Ina Åsheim   mobil: 905 59 457  e-mail: inaasheim@gmail.com 
Ingrid Lønningdal mobil: 920 64 429 e-mail: ingrid.lonningdal@gmail.com 


